令和　元年　　９月　吉日
ガンバ大阪吹田後援会　会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）ガンバ大阪吹田後援会
　　　　　　会長　寺西　重　　博

ガンバ大阪　吹田後援会　各種イベント運営に関する
～イベントスタッフ登録募集のご案内～

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。また平素は後援会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　一昨年、一般社団法人として設立されました「ガンバ大阪吹田後援会」は、その設立当初より、「サッカーフェスタ」や「パブリックビューイング」等、皆様のご協力により活発に活動しております。
これからさらに活発化するイベントを盛大にかつ安全に行うためにも、これまで以上のスタッフで準備する必要がありますので、表題の通り、各種イベントのお手伝いいただけるスタッフを募集のご案内を申し上げます。もちろん、すべてのイベントにお手伝いしていただく必要はなく、登録制に致しますので、登録後、イベントごとに行われる募集をご確認いただき、ご都合のよいイベントをお手伝いいただければと思います。
敬具

記
お手伝いいただくイベントの概要（抜粋）

各イベントにおける誘導・受付・案内等…など。

登録方法　下記登録申込欄に必要事項にご記載いただき、下記アドレスにメールをお願いします。メールに件名欄には「スタッフ応募」の旨を記載してください。
ガンバ大阪吹田後援会　事務局行き　<メールアドレス　info@gamba-suita.com　>
スタッフ募集案内について
　イベントの概略が決まった時点で、ご登録いただいた皆さまに募集メールを送信いたします。メールの内容をご確認後、ご都合のよい日時があれば、添付のアドレスにその旨を記載の上、メール返信をお願いします。詳細決定後、詳しい内容をご連絡申し上げます。

（※お手伝いいただく内容如何にかかわらず、ボランティアスタッフとして

お手伝いいただくことをご了承くださいますようお願い申し上げます。）
（登録申込欄）
お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）才　性別（　　男　・　女　　）
ご住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お電話　　　　　　－　　　　　　　－
メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠